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Niania elektroniczna LIONELO
CARE BABYLINE 8.1
Cena 425,00 zł

Opis produktu

ELEKTRONICZNA NIANIA
LIONELO CARE BABYLINE 8.1

Funkcja dwukierunkowej komunikacji

Kamera i odbiornik w zestawie

Zasięg do 300 m

Wytrzymała bateria – do 9 godzin na jednym ładowaniu

Automatyczny tryb nocny – czytelny obraz także przy słabym oświetleniu
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Duży ekran 4,3” - doskonała jakość i płynność obrazu

Możliwość sparowania do 4 kamer – pełna obserwacja dziecka

Odgrywanie kołysanek i czujnik temperatury, system alarmów powiadomień

Szeroki kąt widzenia 110 stopni

 

Niania elektroniczna Babyline 8.1 pozwala rodzicom kontrolować, co dzieje się w pokoju dziecka. Dzięki urządzeniu, gdy
maluszek słodko śpi, rodzic może zajmować się innymi czynnościami, cały czas trzymając rękę na pulsie.

Kamera ma wbudowany mikrofon, głośnik i czujnik temperatury, dzięki czemu niania przesyła obraz, dźwięk, informacje o
temperaturze oraz powiadomienia alarmujące. Urządzenie alarmuje, gdy w danym pomieszczeniu zmieni się poziom

temperatury (dowolny zakres od 0 do 40°). Statyw pozwala łatwo ustawić kamerę w odpowiedniej pozycji lub zamontować ją
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na ścianie.

Odbiornik został wyposażony w funkcję połączenia głosowego, co pozwala rodzicom na zdalną rozmowę i uspokojenie
maluszka. Dziecko, słysząc głos rodziców, jest spokojniejsze i czuje się bezpieczniej.

Wysoka jakość w dzień i w nocy

Zastosowanie odpowiedniej soczewki pozwala kamerze na przekazywanie czytelnego, szczegółowego obrazu. Wyświetlane
wideo będzie czytelne i wyraźne niezależnie od pory dnia czy nocy – nawet w kompletnej ciemności. Automatyczny tryb

nocny sprawia, że niania sama dopasowuje odpowiednie parametry do danej pory dnia. Niania Babyline 8.1 posiada specjalne
diody IR, które nie emitują czerwonej poświaty, dzięki czemu nie wpłyną negatywnie na spokojny sen dziecka.

Szczegółowy obraz

Dzięki wysokiej częstotliwości odświeżania przesyłany obraz jest płynny i nie ma opóźnień. Chcąc wydłużyć czas pracy
urządzenia, w menu można zmniejszyć częstotliwość z 60 do 50 Hz. Możliwość dwukrotnego przybliżania sprawia, że

kamera wychwyci każdy ważny szczegół, by jeszcze lepiej wesprzeć rodziców w opiece nad maluszkiem. Odbiornik
wyposażono w duży (4,3 cala) kolorowy wyświetlacz i uchwyt podtrzymujący.
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Niania Babyline 8.1 umożliwia sparowanie aż do 4 kamer, co pozwala na stworzenie pełnego systemu kontroli nad dzieckiem
– dzięki wielu kamerom rodzice mogą je ustawić w wielu miejscach, by móc mieć jeszcze większą pewność bezpieczeństwa
dziecka, lub umieścić je w różnych pomieszczeniach, co jest bardzo przydatne np. przy bliźniętach. Szeroki kąt widzenia
(110°) zapewnia podgląd dużego obszaru, dzięki czemu pojedyncze ustawienie kamery sprawdzi się nawet przy ruchliwym

maluszku.

 

Niania posiada zestaw 4 kojących melodii, które włączanych zdalnie przez rodzica w odpowiednim momencie. Głośność
dźwięków można swobodnie regulować. Istnieje również możliwość zapętlenia wybranej melodii, lub zapętlenia całej playlisty.

System VOX to technologia zapewniająca maksymalną oszczędność energii, a tym samym długą pracę urządzenia bez
ładowania. Niania pracuje w trybie czuwania, a w momencie wykrycia głosu uruchamia się i przekazuje obraz oraz dźwięk na
ekran rodzica. Wbudowana bateria o dużej pojemności 1850 mAh, pozwala dzięki na działanie do 9 godzin na baterii bez

konieczności ładowania.

Monitor jest lekki i poręczny, posiada również nóżkę, dzięki której można go ustawić w wygodnej dla rodzica pozycji. Istnieje
także możliwość przymocowania odbiornika do paska. Zasięg do 300 m zapewni bezproblemowy kontakt z dzieckiem nawet

w odległości kilku pomieszczeń lub pięter. Daje to komfort dla rodzica, podczas gdy dziecko słodko śpi.
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Choć Babyline 8.1 oferuje wiele opcji, obsługa jest wyjątkowo intuicyjna i nieskomplikowana dzięki wygodnemu panelowi z
przyciskami. Niania została wyposażona w alarm, który informuje o przebudzeniu się dziecka lub utracie zasięgu. Funkcja

powiadomień przypomni w odpowiednim czasie np. o zaplanowanym karmieniu.

Zasięg: 50 m w pomieszczeniu, 300 m na zewnątrz
Wyświetlacz: 4,3 cala TFT
Częstotliwość odświeżania: 50/60 Hz
Bateria: Litowo-jonowa, 1800 mAh
Czas pracy na baterii: Do 9 godzin pracy bez ładowania
Kamera: CMOS 640 x 480 px
Kąt widzenia: 110 stopni
Częstotliwość transmisji: 2,4 GHz
Komunikacja: Dwustronna
Tryb nocny: Tak z czujnikiem światła, do 5 m
System zarządzania energią: VOX
Alarm: Tak
Powiadomienia: Tak
Czujnik temperatury: Tak
Czujnik światła: Tak
Automatyczne wyłączenie i włączanie: Tak
Kołysanki: Tak - 4 melodii
Zestaw zawiera: Odbiornik z wyświetlaczem / Kamerę / Zasilacz / Ładowarkę
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